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lveco RESERVED Manual + Euro 6 + Dhollandia Lift

Chassis

Année de
construction

Id
Numéro
d'identification

véhicule

Configuration des
essieux

Nombre d'essieux
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids avide
Longueur
Largeur
La taille
Chassis longueur
Chassis largeur

Chassis lataille

Baché a rideaux latéraux
2014

*624967

ZCFAG680F402624967

4x2

) Tpucks

oesendaal

Transmission manuelle
416.305 km

Diesel

Euro 6

154 KW (210 PK)

7.490 kg
2.318 kg
5.172 kg
750 cm
250 cm
330 cm
515 cm
243 cm

234 cm
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Accessoires

Description
ZCFAB80F402624967

ABS

Cabine de couchage
Climatisation

Fenétres électriques
Feux de brouillard
Lecteur radio / cassette
Limiteur de vitesse
Pare-soleil

Radio / lecteur CD
Rétroviseurs extérieurs a
réglage électrique
Suspension de feuille
Suspension pneumatique
Systéme anti-blocage
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